
Norden/Norddeich

Haus Meeresperle

Tunnelstrasse 25

D-26506 Norden/Norddeich

Mobil: 0171 2609815 

Tel./Fax: 

www.norddeich-meeresperle.de e-mail:info@nordeich-meeresperle.de

Preisliste: 

Wohnung 1 (Erdgeschoss)

Nachsaison:
01.01. bis 30.04.
01.10. bis 31.12.

 2-4 Personen: 35 €

Nebensaison:
01.05. bis 15.06.
01.09. bis 30.09.

 2-4 Personen: 40 €

Hauptsaison:
16.06. bis 31.08

 2-4 Personen: 50 €

 

Wohnung 2 (Obergeschoss)

Nachsaison:
01.01. bis 30.04.
01.10. bis 31.12.

 2-4 Personen: 35 €

Nebensaison:
01.05. bis 15.06.
01.09. bis 30.09.

 2-4 Personen: 40 €

Hauptsaison:
16.06. bis 31.08  2-4 Personen: 50 €

 Bei 5-6 Personen Zuschlag 15 €

Fahrrad und Bollerwagen leihen 2 € am Tag / 12 € für eine Woche

Norddeich Meeresperle - Preise: Preise pro Tag und Wohnung, Inklusive Nebenkosten wie Was-
ser, Strom, TV, Müll. Die ortsübliche Kurtaxe wird Ihnen pro Tag vor Ort berechnet. Beachten Sie un-
sere Neben- und Nachsaison Sparpreise und saisonalen Angebote. Bei Buchung wird eine Anzahlung 
fällig. Bei einer Mietdauer von weniger als 4 Tagen berechnen wir eine kleine Aufwandsentschädi-
gung. Für die Endreinigung berechnen wir eine kleine Gebühr.

Auf Anfrage - "Sonderkonditionen - ab 3 Wochen Aufenthalt - Sparangebote" - Auf Anfrage

Buchung: Bitte senden Sie uns, ein Fax mit Ihren Wünschen oder rufen Sie uns an.

Meeresperle: Preisliste
Formular V 2.0  8.6.2006


